
UCHWALA NR VIII/38/2007
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 30 lipca 2007 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2007 rok.

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.l591/ oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 , poz.2104) Rada Gminy w Rokietnicy
uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2007 rok o kwotę;
w tym:
-podatek dochodowy od osób prawnych kwota
-część oświatowa subwencji ogólnej kwota

195.058

70.000
125.058

Pismo Ministra Finansów ST5-4822-4g/2007 z dnia 27.06.2007r.
Pismo Ministra Finansów ST5-4822-7g/2007 z dnia 5.07.2007 r.

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
l..Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2007 rok o kwotę:
i przeznacza na:
WYdatkibieżace kwota
-remont dróg gminnych realizowanych w ramach
usuwania skutków klęsk żywiołowych kwota
-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
w oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych kwota
- dowożenie uczniów do szkół kwota
- remont szkół podstawowych kwota
- dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne
nowo-wybudowanych obiektów szkół i placówek oświatowych oraz nowych
pomieszczeń do nauki kwota
wYdatki majątkowe kwota
na realizację programu pn "Odno"\vaGminy" na zadanie
Modernizacja -remont budynku świetlicy wiejskiej w m. Tapin i Remizy OSP
w m.Tuligłowy kwota

195.058

194.057

2.493

51.263
15.243
55.163

69.895
1.001

1.001

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach
działu o kwotę: 163.509

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



--------------------------------------------~

Załącznik nr l
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr VIII/38/2007 z dnia 30.07.2007r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział I Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału ,paragrafu kwota
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD 70.000

OSOB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

75621 Udziałv zmin w podatkach stanowiących 70.000
dochód budżetu państwa

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 70.000
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 125.058

75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla 125.058
jednostek samorządu terytorialnego

2920 j Subwencje ogólne z budżetu państwa 125.058
X X X JRAZEM j 195.058



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr VllI/38/2007 z dnia 30.07.2007r.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział
I

§ Nazwa działu, rozdziału ,paragrafu
Rozdział kwota

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.001
01036 Restrukturvzacja i modernizacja sektora l.001

żywnościowego oraz rozwój obszarów
wiejskich

I I Wydatki majatkowe 1.001
I 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych l.001

600 TRANSPORTIŁACZNOŚC 2.493
60078 Usuwanie skutków klęsk żvwiołowvch 2.493

I 4270 Zakup usług remontowych 2.493
801 I OSWIATA I WYCHOWANIE 191.564

80101 I Szkoły podstawowe 125.058
I Wydatki bieżące 125.058

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69.895
I 4270 Zakup usług remontowych 55.163

80103
I

I OddziałY przedszkolne w szkołach 51.263
podstawowych .

I 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.840
4110 I Składki na ubezpieczenia społeczne 7.377
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.046

80113 I Dowożenie uczniów do szkół 15.243

I 4300 Zakup usług pozostałych 15.243
X X X RAZEM 195.058



I
Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr VIII/38/2007 z dnia 30.07.2007r.

Przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej

Dział I § Nazwa działu, rozdziału Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział paragrafu

400 WYTW ARZANIE I 2.000 2.000
ZAOPPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,
GAZ I WODĘ

40002 I Dostarczanie wody 2.000 2.000
14300 Zakup usług pozostałych 2.000 -

I 14430 I Różne opłaty i składki - 2.000
600 I TRANSPORTIŁĄCZNOSC 128.825 128.825

60016 Drogi publiczne gminne 128.825 -
I 4270 Zakup usług remontowych 128.825 -

I
60078 Usuwanie skutków klesk - 128.825

żvwiołowvch
1 4270 Zakup usług remontowych - 128.825

754 BEZPIECZEŃSTWO 32.250 32.250
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

1 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 3') .250 32.250
I ,4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.000
I 14210 Zakup materiałów i wyposażenia I 32.250 -..

4270 Zakup usług remontowych - 28.250
756 DOCHODY OD OSOB 250 250

PRA.WNYCH ,OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK
NIEP.OSOB.PRA W ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE
Z ICH POBOREM

i 75647 Pobór podatków .opłat 250 250
i nieoodatkowvch należności
budżetowych

4700 Szkolenie pracowników - 250
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

I
1

4750 Zakup akcesoriów 250 -

I
komputerowych, w tym

I programów i licencji
852 POMOC SPOŁECZNA 184 184

85212 Swiadczenia rodzinne. zaliczka 184 184
alimentacyjna oraz składki na



ubezpieczenia emerytalne l

rentowe z ubezpieczenia
społecznego

I 4410 Podróże służbowe krajowe - 34
4700 Szkolenia pracowników - 150

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4740 Zakup materiałów papierniczych 184 -
do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

X X X RAZEM 163.509 163.509

PRZEWODNI.ClĄCV

~


